

## Tranci con mele e copertura di granelli al burro (Art. 2243)

### Tranci con mele e copertura di granelli al burro

#### Ingredienti

mele (43%), FARINA DI GRANO tenero, zucchero, olio di colza, UOVA, AMIDO di FRUMENTO, olio di palma, agente lievitante (fosfati e polifosfati, carbonati di sodio), amido modificato, emulsionante (esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri del propile glicole degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale da tavola, estratto di carote, maltodestrina, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale, regolatore di acidità acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI